Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная
школа №144 с углубленным
изучением отдельных предметов"
Советского района г.Казани.

Проспект Победы, 108, г.Казань,
Республика Татарстан, 420140

Тел./факс: (843)262-15-07,Тел.(843)262-55-;

Казан шэЬэре Совет районыныц «Аерым
предметлар тирэнтен ейрэнелэ торган 144
нче урта гомуми белем мэктэбе» гомуми
белем муниципаль бюджет учреждениесе.

Дину проспекты, 108, Казан,
Татарстан Республикасы, 420140

>,(843)262-11-08 email: schl44kzn@  mail.ru

Приказ

№ 30 от 19.02.2021.

О внесении изменений
в годовой календарный учебный график на 2020-2021 уч.год

В связи с длительными праздничными днями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в годовой календарный учебный график на 2020-2021 уч.год в
части изменения продолжительности каникул и в части сроков начала учебных
занятий в IV четверти для 1-ых -  11-ых классов, (приложение 1)
2. Внести изменения в ООП начального общего, основного общего и среднего общего
образования.
3. Учителям предметникам в связи с изменением продолжительности учебной
четверти внести изменения в календарно-тематическое планирование.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шкож!чС0Мш™”й0м k W / n f  Ф А. Саидгараева

Приложение 1

к приказу №30 от 19.02.2021г.

1. Продолжительность весенних каникул с 22.03.2021г. по 29.03.2021г.

2. Начало IV четверти 30.03.2021г.